

میزان تقصیر تازه داماد در مرگ پدر زن مشخص شد

کمیسون پزشکی قانونی میزان تقصیر تازه دامادی را که درگیری با پدر زنش مقابل کلاتنری باعث مرگ او شده بود مشخص کرد. پرونده به زودی در دادگاه بررسی می شود.
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از شامگاه دوشنبه شهمرسال ۹۵ همزمان با درگیری مرگبار تازه دامادی با پدر زنش مقابل کلاتنری ۱۳۲ نبرد از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی آغاز شد.

قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران که همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شده بود دریافت در ۶۰ساله فوت شده ساعتی قبل در درگیری با نامزد دخترش حالتی بد و بعد از انتقال به بیمارستان فوت می شود. دختر مرد فوت شده که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: چندی قبل پسر جوانی به نام ستار همراه خانواده‌اش به خواستگار ی‌آمد نامزد شدیم. قرار بود به زودی مراسم ازدواجمان را برگزار کنیم. چند ساعت قبل از حادثه دو نفری برای خرید به بازار رفتیم، اما به خاطر موضوعی با هم مشاجره لفظی کردیم. ستار مرا به شدت کتک زد و من تصمیم گرفتم به کلاتنری بروم و از او شکایت کنم. ستار مرا به جلوی کلاتنری رساند و من هم موضوع را تلفنی به پدرم اطلاع دادم. لحظاتی بعد پدرم به کلاتنری آمد و پس از شکایت وقتی به داخل خیابان آمدیم، ستار را دیدیم که پدرم مصیباتی و او درگیر شد. هنوز دقایقی از درگیری آنها نگذشته بود که پدرم ناگهان روی زمین افتاد و من او را بلافاصله به بیمارستان رساندم، اما متأسفانه پدرم فوت کرد. دختر جوان در ادامه گفت: من از نامزد به اتهام قتل پدرم شکایت دارم.

پس از این مأموران ستار را به عنوان مظنون حادثه دستگیر کردند.وی در بازجویی‌ها گفت: ما به خاطر موضوعی ساده با هم درگیر شدیم که نامزدم موضوع را به پدرش تلفنی خبر داد. وقتی اصرار کرد برای شکایت به کلاتنری برود، او را با خودروام رساندم. وقتی پدرش را دیدم خیلی مصیباتی بود و یقه مرا گرفت. در حالی که من هم یقه‌اش را گرفته بودم ناگهان حالتش بد شد و روی زمین افتاد. من او را با او درگیر نشدم و او را کتک زدم و اطمینان دارم مرگ پدرم زخمی اتفاق بود.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد مرد ۶۰ساله به دستور قاضی منافی آذر برای مشخص شدن علت اصلی مرگ و انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه مدتی بعد پزشکی قانونی علت اصلی مرگ مرد ۶۰ساله را سکنه قلبی اعلام کرد و تازه داماد را در این حادثه لدرصد مقصر دانست. پس از اعلام نظریه پزشکی قانونی اولیای دم به این نظریه اعتراض کردند و پرونده به دستور قاضی در اختیار کمیسون پنج‌نفره قرار گرفت. چند روز قبل کمیسون پنج‌نفره پزشکی قانونی تازه داماد را در حادثه مرگ پدر زنش لدرصد مقصر دانست. بدین ترتیب پدرم و حمید کشته شده است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، تلاش برای دستگیری دو برادر آغاز شد تا اینکه چند روز بعد کارآگاهان آنها را شناسایی و بازداشت کردند. هر دو برادر شناسایی به حرمشان تحت بازجویی قرار گرفتند و امید در شرح ماجرا به مأموران گفت: «سالاها با فرید دوست و همسایه بودیم. روزی فرید موتورمان

۷۶ نفر در سیرج کرمان

دچار مسمومیت غذایی شدند

۷۶نفر از اهالی روستای سیرج شهرستان کرمان پس از مصرف سیالاد اولویه و بستنی در مراسم جشنن‌های شعبانیه مسموم و راهی مراکز درمانی شدند.

محمد صابری، مدیر مرکز مدیریت بحران‌ها و فوریت‌های پزشکی کرمان به ایرنا گفت: این افراد از سیالاد اولویه و بستنی توزیع شده در مراسم جشن‌های شعبانیه استفاده کرده بودند که ۴۶بیمار به دلیل دل درد و دل پیچه و ۳۰بیمار با علائم دل درد، دل پیچه، اسهال و استفراغ به مرکز بهداشتی درمانی سیرج و پایگاه اورژانس ۱۱۵ مراجعه کردند که به صورت سریایی درمان شدند.

مرگ واننده پراید

در تصادف با تندر ۹۰

بر خورد یک دستگاه تندر ۹۰ با یک دستگاه پراید در محور فیروزآباد به میمنده در استان فارس س یک نفر کشته و چهارنفر مجروح داشت.

به گزارش ایسنا، سرتنگ احمد احمدی، رئیس پلیس‌راه شمال استان فارس گفت: در پی اعلام یک قفسه تصادف فوتی در محور فیروزآباد به میمنده، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند. وی گفت: براساس مشاهدات مأموران پلیس راهور یک دستگاه پراید با چهارسرنشین با یک دستگاه تندر ۹۰ وارد در فوم می کند و چهار نفر از دیگر آن راننده پراید به علت شدت جرات‌های وارده در دم فوت می کند و چهار نفر از دیگر سرنشینان هر دو خودرو مجروح می‌شوند. علت وقوع حادثه براساس گزارش کارشناس پلیس، انحراف به چپ خودروی تندر ۹۰ اعلام شد.

مرد جوانی که هنگام درگیری بر سر یک سیم کارت مر تکتب قتل شده بود پس از دوپار رفتن پای چوپه دار به احترام اعیاد شعبانیه موفق به گرفتن رضایت از اولیای دم شد.

به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۱ مردادسال۱۳۸۹ بود که مأموران پلیس شهرستان اسلامشهر از مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌ها با خبر و راهی محل شدند. مأموران روی تخت بیمارستان با جسد پسر ۹ساله‌ای به نام حبیب روه‌روه شدند که با اصابت دو ضربه چاقو به سر و شکمش به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول هفت‌روز قبل چهارم مردماه در شهرک جانبازان اسلامشهر در درگیری با فرد ناشناسی به شدت زخمی می شود که دو پسر موتور سوار پیکر خونین او را به بیمارستان منتقل می‌کنند. مأموران ابتدا به دو پسر موتورسوار در این حادثه مظنون شدند و آنها را مورد بازجویی قرار دادند، اما دریافته‌اند این دو پسر موتورسوار در حادثه مرگ حبیب بی‌گناه هستند و فقط به خاطر نجات جانش او را به بیمارستان رسانده‌اند.

یکی از پسران موتورسوار گفت: همراه دوستم در حاشیه شهرک در حال دور زدن بودیم که با پیکر خونین پسر جوان روبه‌رو شدیم. او به سختی حرف می‌زد و با کلمات بریده گفت یکی از دوستانش او را با چاقو زخمی کرده است و ما هم او را بلافاصله به بیمارستان منتقل کردیم، اما متأسفانه پس از چند روز به علت شدت خونریزی فوت کرد.

بدین ترتیب مأموران تحقیقات تخصصی خود را برای شناسایی عامل یا عاملان قتل پسر ۱۹ساله ادامه دادند. بررسی‌های میدانی مأموران حکایت از این داشت مقتول از مدتی قبل با یکی از بچه‌های محل خود به نام ابراهیم اختلاف داشته به طوری‌که ابراهیم چند بار او را در جمع دوستانش تهدید به مرگ کرده است. همچنین مشخص شد مقتول روز حادثه همراه ابراهیم دیده شده است. یکی از دوستان مقتول گفت: روز حادثه حبیب در مغازه من بود که ابراهیم به موتور سیکلتش از راه رسید. ابتدا آنها با هم مشاجره لفظی کردند و دقایقی بعد ابراهیم

بخشش قاتل به احترام اعیادشعبانیه



سوار موتور سیکلتش شد و از محل رفت، اما سعاتی بعد یکی از دوستانم گفت ابراهیم حبیب را سوار موتور سیکلتش کرده و هر دو به حاشیه شهرک رفته‌اند.

پس از این مأموران ابراهیم را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند، اما وقتی به خانه‌اش رفتند متوجه شدند به مکان نامعلومی گریخته است. برادر متهم گفت که روز حادثه برادرش با لباس خونی به خانه آمده و پس از عوض کردن لباس‌هایش از خانه فرار کرده است، اما خبر نداشت که دوستش را به قتل رسانده است. مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری متهم آغاز کردند تا اینکه مدتی بعد مخفیگاه او را شناسایی و وی را دستگیر کردند.

قاتل پسر همسایه به دیه محکوم شد

شد و در بیمارستان بستری بود. او برای

اینکه پول بیمارستان را ندهد قبل از دوره کامل درمانش از بیمارستان مرخص شد به همین دلیل وقتی او را هل دادیم سسرش و بچه صغیر خورد و خون از سرش جاری شد. همان لحظه او را همراه خودمان به خانه بردیم و برادرم بعد از آنکه دست و صورت فرید را شست به او غذا داد اما فرادی آن روز وقتی از خواب بیدار شدیم متوجه شدیم نفس نمی‌کشد. آنجا بود که من و برادرم از ترس فرار کردیم، اما مادرم پلیس را خبر کرد و دستگیر شدیم.»
بعد از تأیید این توضیحات از سوی برادر متهم هر دو برادر روانه زندان شدند اما تنها چند ماهی نگذشته بود که یکی از آنها به خاطر بیماری ایزد در زندان رجایی شهر فوت کرد.

بعد از فوت حمید، پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱ دادگاه



را برای انجام کاری قرض گرفت اما به قولش عمل نکرد و آن را پس نمی‌داد. همین بهانه‌ای شد تا با هم در گیر شویم.» متهم ادامه داد: «مقتول قبل از حادثه به خاطر تصادف ضربه مغزی

حجوادان

سرویس حوادث ۹۴۸۹۸۳۵

ضربه به سر و شکمش زدم. حبیب خونین نقش بر زمین شد که دو موتورسوار را از دور دیدم به طرف ما می‌آیند. پس از این از ترس از محل فرار کردم، اما هرگز فکر نمی‌کردم او به قتل برسد. متهم پس از تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه قتل در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان از سوی هیئت قضایی محاکمه شد. اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم ابراهیم را به جرم قتل عمد به قصاص با چوپه‌دار محکوم کردند. حکم دادگاه پس از تأیید در شعبه ۱۶ دیوان برای سیر مراحل قانونی اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد.

متهم پس از سبیر تشریفات اجرای حکم و گرفتن استیذان از رئیس قوه‌قضائیه سحرگاه ۲۹شهریورسال قبل در زندان رجایی‌شهر برای اجرای حکم پای چوپه دار حاضر شد. در حالی که طناب دار به گردن متهم آویخته شده بود با میانجیگری قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران و هیئت صلح و سازش دادسرا اولیای دم با گذاشتن شرطی به قاتل مهلت دو ماه دادند و متهم به سولش باز گشت.

متهم دو ماه بعد در تاریخ ۲۸ آبان‌سال قبل برای دومین بار پای چوپه دار حاضر شد، اما این بار هم هیئت صلح سازش دادسرای امور جنایی برای قاتل از اولیای دم مهلت گرفتند. در چنین شرایطی هیئت صلح سازش دادسرای امور جنایی تهران به سرپرستی قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرا تلاش‌های خود را برای جلب رضایت از اولیای دم پیگیری کردند تا اینکه چند روز قبل اولیای دم به شعبه اجرای احکام دادسرا آمدند و رضایت‌نامه کتبی خود را ارائه دادند. مادر مقتول گفت: ابتدا اصرار به قصاص قاتل داشتیم اما چند روز قبل تصمیم گرفتیم رضایت بگیریم. ما دوست نداریم با اجرای حکم قصاص خانواده دیگری را داغدار کنیم به همین دلیل او را بخشیدیم و امیدواریم متهم پس از آزادی گذشته خود را جبران کند. بدین ترتیب با اقدام خداپسندانه اولیای دم قاتل به زندگی دوباره بازگشت.

کیفری یک استان تهران فرستاده شد و امید در اولین جلسه رسیدگی پس از مرگ برادرش پای میز محاکمه قرار گرفت. در آن جلسه مادر مقتول او در ادامه گفت: «وقتی اولیای دم با درخواست قصاص کرد، اما بعد از دعوت هیئت قضایی به مصالحه، او گفت به شرط پرداخت ۳۰۰میلیون دیه اعلام گذشت خواهد کرد. با این درخواست هیئت قضایی به متهم مهلت چندماهه داد تا پس پرداخت مبلغ تعیین شده رضایت اولیای دم را جلب کند، اما بعد از گذشت چند ماه مادر مقتول اعلام کرد با دریافت مبلغ بیشتری حاضر به گذشت است.

به این ترتیب متهم به دلیل عدم توانایی در پرداخت مبلغ تعیین شده از سوی اولیای دم بار دیگر در همان شعبه به ریاست قاضی متین‌راسخ محاکمه شد. او در آخرین دفاعش گفت: «باور کنیید

پلیس تهران روزانه

۱۰ درگیری مسلحانه با مجرمان دارد



رئیس پلیس تهران با اعلام اینکه در طول شبانه‌روز به طور میانگین ۱۰مورد تیراندازی در سطح شهر تهران به منظور برخورد با سارقان و مجرمان داریم، گفت: به همین منظور مأموران پلیس با پایتخت پایند آموزش‌های مدرن تیراندازی را فرا گیرند.

به گزارش پلیس سردار حسین رحیمی با حضور در مراسم اولین دوره اختتامیه سلاح‌کشی

عملیاتی ویژه کارکنان پلیس تهران بزرگ، اظهار داشت: در طول شبانه‌روز به طور میانگین ۱۰ مورد تیراندازی در سطح شهر تهران داریم که به منظور برخورد با سارقان و مجرمان انجام می‌شود، بنابراین پلیس‌های پایتخت باید آموزش‌های مدرن تیراندازی را فرا بگیرند.

وی با تأکید بر اهمیت آموزش گفت: تلاش داریم مجتمع آموزشی استاندارد

فناوری‌های روز دنیا را برای آموزش کارکنان فراهم کنیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه آموزش باید اثر بخش باشد، تصریح کرد: در حال حاضر ۶۰۰نفر از مأموران پلیس پایتخت که در مأموریت‌های حضور دارند تحت آموزش قرار گرفته‌اند، در این دوره از آموزش قرار گاه جهادی تلاش داریم که آموزش‌های تئوری را به مهارتی تبدیل کنیم.

سردار رحیمی با اشاره به اهداف قرارگاه جهادی معاونت آموزش و تربیت

قانونت، تأکید کرد: ایجاد شهرک آموزشی نظامی و میدانی و نیز استعمار این

آموزش‌ها را رسیدن به اهداف بلند مدت قرارگاه جهادی، از موضوعات مهمی

دنا لارزید

خانه‌های کاهگلی فروریخت

زمین لرزه‌ای به شدت ۲/۹ریشتر شهرستان سی سخت و یاسوج استان کهگیلویه و بویراحمد را لرزاند و مردم را برای شش خوابی به خیابان‌ها و پارک‌ها کشاند. ۳۹نفر در این حادثه مصدوم شدند و بیشترین خسارات‌ها به خانه‌های کاهگلی روستاها وارد شد.



ساعت ۸:۳۸:۱۲ روز چهارشنبه، ۱۲ اردیبهشت‌ماه زمین لرزه نسبتاً شدیدی شهر سی سخت در استان کهگیلویه و بویراحمد و شهر یاسوج در مرکز استان را لرزاند. شدت زمین لرزه به حدی شدیدی بود که مردم این دو شهر هراسان از خانه‌های خود بیرون آمدند و در پارک‌ها و خیابان‌ها تجمع کردند و به خاطر ترس از زلزله دوباره شش را در پارک‌ها، میدان‌ها یا داخل خودروهای شخصی خودسپری کردند.

همان ابتدا اعلام شد زمین لرزه به بزرگی ۵/۲ریشتر در عمق ۸کیلومتری زمین در ۱۰ کیلومتری شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا، ۱۹ کیلومتری یاسوج و

۲۳کیلومتری چیتاب در استان کهگیلویه و بویر احمد رخ داده‌است. بدین ترتیب با اعلام این خبر تیم‌های از امدادگران هلال احمر و نیروی‌های نظامی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند. در حالی که بررسی‌های اولیه نشان می‌داد لرزش دنا خسارت جانی نداشته است، اما بررسی و مشاهدات امدادگران حکایت از این داشت این زمین لرزه خسارات زیاد به زیر ساخت‌های استان و خانه‌های روستایی وارد و تعداد زیادی از ساکنان منطقه حادثه دیده را مصدوم کرده است. تیم‌های عملیاتی پس از بررسی اعلام کردند زمین لرزه به هشت روستای استان کهگیلویه و بویراحمد و هفت روستای استان اصفهان خسارت وارد کرده و اکثر خانه‌های روستایی ت کر خورده است و بیشترین خسارات هم مربوط به روستای گنجه‌دار فراقاب و اکبرآباد در شهر بویراحمد به علت یافت قدیمی آن بوده است. همچنین به گهته معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیشتر خسارات وارد در مناطق روستایی و منازل مسکونی روستایی قدیمی بوده است که در جریان آن برق، تلفن و آب شرب برخی روستاها در مناطق استان با مشکل روبه‌رو شد، اما با تلاش نیروهای خدماتی رفع شد.



آب شهر مادوان هم در همان ساعت اولیه زلزله به علت شکستگی لوله ۱۴اینچ شبکه انتقال آب در دامنه کوه قهق شد و به گفته فرماندار شهرستان بویراحمد آبرسانی شرب به این شهر تا وصل آن از طریق تانکر سیار انجام شد. جلالی شرب به مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد هم به ایسنا گفت: پس از زلزله همه نیروهای اورژانس استان و دوپالگرد اورژانس هوایی در حالت آماده باش قرار گرفتند و نیروهای مرخصی فراخوان شدند و وضعیت نارنجی اعلام کردیم. جهانبین، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر کهگیلویه و بویراحمد همچنین از سلامت کامل امدادگران هلال احمر که لحظه حادثه زمین لرزه در محل سقوط هواپیمای تهران – یاسوج به سر می‌بردند خبر داد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه خسارات احتمالی زلزله هروشنی یاسوج و سی سخت هنوز به طور کامل برآورد نشده است، گفت: تاکنون ۷۸میلیارد تومان خسارت به ساختمان‌های مسکونی و زیرساخت‌های عمرانی از جمله تأسیسات آب وارد شد.

عزیزقبلی با اعلام اینکه ۷هزار مسکن شهری و روستایی بین ۳۰ تا ۱۰۰درصد آسیب دیده‌اند، افزود: از این میزان ۵۰میلیارد تومان به منازل مسکونی و ۲۸میلیارد تومان نیز خسارت به زیرساخت‌های عمرانی از جمله تأسیسات آب، برق و گاز و همچنین ساختمان‌های دولتی وارد شده است.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد روز چهارشنبه درباره آمار مصدومان حادثه به ایرنا گفت: آمار کل مصدومان ۳۹نفر بود که ۲۷نفر از آنان به بیمارستان‌های یاسوج منتقل شدند. وی با بیان اینکه اکنون تنها ۱۱نفر از این افراد در بیمارستان بستری هستند، اظهار داشت: سفر از مصدومان در اتاق عمل، شش‌نفر تحت نظر پزشک، یک‌نفر در بخش زنان و یک‌نفر دچار سوختگی هستند.



برخورد صاعقه باعث مرگ ۷ن

۳۷ساله روستایی در استان زنجان شد.

اصغر جعفری، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان زنجان به ایسنا گفت: این حادثه ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت‌ماه در روستای سیاهخانه

۹۷/۲/۹ جمجمه بخش انگوران در ۳۰ کیلومتری شهر دندی اتفاق افتاده است.

وقتی نیروهای اورژانس در محل حاضر شدند و دریافته‌اند این زن ۳۷ساله

روستایی به علت شدت آسیب زیاد

وارد شده بلافاصله پس از برخورد

صاعقه فوت کرده است.